МАДОУ «Детский сад № 13» ОКПО 45586345

Ирбит
(наименование организации)

Выписка из ПРИКАЗА
Номер документа Дата составления

19-од 09.01.2019
Об утверждении Политики
по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273ФЭ «О
противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 15
июля 2015 года № 364 «О мерах по совершенствованию организации
деятельности в области противодействия коррупции», Постановлением главы
администрации Муниципального образования город Ирбит от 20 августа 2018
года № 135-ПГ «Об утверждении перечня муниципальных организаций,
созданных для выполнения задач, поставленных перед органами местного
самоуправления Муниципального образования город Ирбит»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Политику по противодействию коррупции МАДОУ «Детский сад
№ 13».
2. Установить, что настоящий приказ распространяет действие на лиц,
работающих в МАДОУ «Детский сад № 13».
3. Кейль Наталью Леонидовну, методиста, назначить ответственным за
организацию и эффективность всех мероприятий, направленных на реализацию
принципов и требований Политики по противодействию коррупции в МАДОУ
«Детский сад № 13», за разработку антикоррупционных процедур, их внедрение
и контроль.
4. Кейль Наталье Леонидовне, ответственному за размещение информации на
официальном сайте МАДОУ «Детский сад № 13» в сети Интернет, разместить
настоящий приказ с приложением.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Речкалова М.А